
759
Besluit van 16 december 1997, houdende
vaststelling van het tijdstip van
inwerkingtreding van het Besluit van 6 oktober
1997, houdende regels inzake inpassing van de
arbeid en de begeleiding op de werkplek van
werknemers met een indicatie sociale
werkvoorziening (Besluit arbeidsinpassing en
begeleiding sociale werkvoorziening), het
Besluit van 6 oktober 1997, houdende regels
inzake het financieel verdeelmodel sociale
werkvoorziening (Besluit financieel
verdeelmodel sociale werkvoorziening) en het
Besluit van 6 oktober 1997, houdende regels
inzake de indicatie voor de sociale
werkvoorziening (Besluit indicatie sociale
werkvoorziening)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgele-
genheid van 12 december 1997, directie Arbeidsmarkt nr. AM/RAW/97/
2725;
Gelet op de artikelen 9 van het Besluit arbeidsinpassing en begeleiding

sociale werkvoorziening, 12 van het Besluit financieel verdeelmodel
sociale werkvoorziening en 13 van het Besluit indicatie sociale werkvoor-
ziening;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Het Besluit arbeidsinpassing en begeleiding sociale werkvoorziening,
het Besluit financieel verdeelmodel sociale werkvoorziening en het Besluit
indicatie sociale werkvoorziening treden in werking met ingang van 1
januari 1998.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1997

Staatsblad 1997 759 1



Onze Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid is belast met de
uitvoering van dit besluit dat met de daarbij behorende nota van
toelichting in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 16 december 1997
Beatrix

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
A. P. W. Melkert

Uitgegeven de negenentwintigste december 1997

De Minister van Justitie,
W. Sorgdrager

STB3898
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1997 Staatsblad 1997 759 2



NOTA VAN TOELICHTING

Op 16 oktober jl. zijn het Besluit arbeidsinpassing en begeleiding sociale
werkvoorziening, het Besluit financieel verdeelmodel sociale werkvoor-
ziening en het Besluit indicatie sociale werkvoorziening in het Staatsblad
gepubliceerd. Vervolgens is van deze plaatsing, conform het bepaalde in
de artikelen 7, derde lid, 8, vierde lid, en 11, zesde lid, van de Wet sociale
werkvoorziening, mededeling gedaan aan de beide kamers der Staten-
Generaal. Door de Tweede Kamer der Staten-Generaal zijn op 25
november 1997 over de betreffende besluiten schriftelijk nog een aantal
vragen gesteld aan de Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid.
Deze vragen zijn vervolgens op 5 december 1997 beantwoord. Dit besluit
zorgt ervoor dat genoemde besluiten, gelijktijdig met de Wet sociale
werkvoorziening, met ingang van 1 januari 1998 in werking treden.

De Minister van Sociale Zaken en Werkgelegenheid,
A. P. W. Melkert

Staatsblad 1997 759 3


